
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
13 августа 2024 г. г. Изобильный №                           1260 

 

 

 
Об утверждении изменений в Устав муниципального казенного учреждения 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Пункт 
временного содержания животных без владельцев «Приют»  

 
 
 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», пунктом 6 Порядка утверждения уставов муниципальных 

бюджетных и казенных учреждений Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края и внесения в них изменений, утвержденного 

постановлением администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 24 ноября 2023 г. № 1782, администрация Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального казенно-

го учреждения Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края «Пункт временного содержания животных без владельцев «Приют». 
 
2. Директору муниципального казенного учреждения Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края «Пункт временного содержа-

ния животных без владельцев «Приют» Четверикову Алексею Вячеславови-

чу зарегистрировать изменения в Устав согласно действующему законода-

тельству Российской Федерации. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Иова Г.И. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                               С.В.Соболев 



УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 13 августа 2024 г. № 1260 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в Устав муниципального казенного учреждения Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края «Пункт временного содержа-

ния животных без владельцев «Приют» 
 
 

1. В части 5 подпункта 7.2.1. пункта 7.2., пунктах 7.3., 7.4., 7.5., 7.6., 

7.7., 7.8., 7.9. раздела 7 «Управление учреждением» слово: «руководитель» 

заменить словом: «директор». 
 
 
 


